Rue Professor Toledo, no 668, Centro

Email: conúato@clmaradeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrury.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' , 1l tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza e roçagem do mato em volta do
CRAS, na rua Praça Tancredo Neves, localizada no Jardim Ercília.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,,[il.:"J:i['í:.§il.::?]l?lllill;J"TJ*::'I'.T,1":
a proliferação de pragas e animais peçonhentos no local, comprometendo a

vida e a saúde das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Março de2.022.

*
MANOETíHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VBREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradeancoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camsradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CII{PJ: ó0.1 13. I 72l0001-0t

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Benedita Rosa
Manu ! precisa limpar o jardim do
Cras do J.Ercilia..

I h Curtir Responder 10

Benedita Rosa
Deus Abençoe !! Nobre Vereador ! q
trabalha pra valer mesmo ..

I h Curtir Responder 1 O